Recibo              

José Nixon de Assis 1667239155

88279200487 OEX9J46

R$ 1.500,00 Mil e quinhentos reais

R$ 1.500,00

Ananindeua 04 Novembro 2022

Checklist         

José Nixon de Assis 04/11/2022 1667239155

VOLVO FH-540 6x4 2p (diesel) (E5) OEX9J46

José Nixon de Assis
03041974 (91) 91219046

88279200487
50950 MT PE transnorte.me@hotmail.com